WCIĄGARKI HYDRAULICZNE DO
NACIĄGANIA LINII NAPOWIETRZNEJ
1
F265.15 max 15 kN
WCIĄGARKA HYDRAULICZNA
• Para wielorowkowych kabestanów stalowych przeznaczonych do wciągania
• jednej liny stalowej, rolki anty-poślizgowe.
• Panel sterowania maszyny z przyrządami sterującymi.

• Panel sterowania maszyny z dużym, kolorowym wyświetlaczem graficznym oraz
portem USB. Główne funkcje obejmują wyświetlanie siły naciągu, prędkości
i długości kabla w czasie rzeczywistym, ustawień maksymalnej siły uciągu,
wyświetlanie czasu pracy, zapis i przechowywanie danych na przenośnej pamięci
USB (dostarczone oprogramowanie do obróbki danych).
• Urządzenie do nastawiania siły uciągu, regulacji prędkości w celu utrzymania
nastawionej siły.
• Hydrauliczny hamulec bezpieczeństwa.
• Podwozie ze sztywną osią, hamulec najazdowy i dyszel do przemieszczania
maszyny w miejscu wykonywania pracy przy niskiej prędkości.
• Hydrauliczne stabilizatory tylne i ręczne stabilizatory przednie.
• Mocowania do zakotwiczenia i podnoszenia maszyny.
• Chłodnica oleju w obwodzie hydraulicznym.
• Nawijarka szpulowa obsługująca szpule o średnicy 1600 mm z automatycznym
nawijaniem liny.
F260.140 max 140 kN
WCIĄGARKA HYDRAULICZNA
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
008 - Oś z zawieszeniem na resorach piórowych, dyszel, pneumatyczny
 układ hamulcowy, opony i oświetlenie do holowania po drodze (bez

• Hydrauliczny hamulec bezpieczeństwa.
• Podwozie ze sztywną osią, hamulec najazdowy i dyszel do przemieszczania
maszyny w miejscu wykonywania pracy przy niskiej prędkości.
• Hydrauliczne stabilizatory tylne i ręczne stabilizatory przednie.
• Mocowania do zakotwiczenia i podnoszenia maszyny.
• Chłodnica oleju w obwodzie hydraulicznym.
• Nawijarka szpulowa obsługująca szpule o średnicy 1600 mm z automatycznym
nawijaniem liny.
DOSTĘPNY RÓWNIEŻ MODEL
F260.120
Maksymalny naciąg 120 kN
Prędkość przy maks.
uciągu
2,5 km/h
Maks. prędkość 5 km/h
F260.160 max 160 kN
WCIĄGARKA HYDRAULICZNA
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
008 - Oś z zawieszeniem na resorach piórowych, dyszel, pneumatyczny
 układ hamulcowy, opony i oświetlenie do holowania po drodze (bez

• Hydrauliczne	stabilizatory	tylne	i	przednie.
• Mocowania	do	zakotwiczenia	i	podnoszenia	maszyny.
• Chłodnica	oleju	w	obwodzie	hydraulicznym.
• Nawijarka	szpulowa	obsługująca	szpule	o	średnicy	1900	mm	z	automatycznym
nawijaniem	liny.
DOSTĘPNY RÓWNIEŻ MODEL
F250.300
maksymalny	naciąg 300	kN
prędkość	przy	maks.
uciągu
2,5	km/h
maks.	prędkość 4,5	km/h
Uciąg	przy	prędkości
maks.
155 kN
F260.80.22 max 80 kN (2 x 40 kN)
WCIĄGARKA HYDRAULICZNA
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
005.1	 Zawieszenie	z	podwójną	osią,	dyszel,	amortyzatory,	powietrzny
	 układ	hamulcowy,	opony	i	oświetlenie	do	holowania	po	drodze	(bez

menty	z	dużym,	kolorowym	wyświetlaczem	graficznym	oraz	portem	USB.
Główne	funkcje	obejmują	wyświetlanie	siły	naciągu,	prędkości	i	długości	kabla
w	czasie	rzeczywistym,	ustawień	maksymalnej	siły	uciągu,	wyświetlanie	czasu
pracy,	zapis	i	przechowywanie	danych	na	przenośnej	pamięci	USB	(dostarczone
oprogramowanie	do	obróbki	danych).
• Dwa	urządzenia	do	nastawiania	siły	uciągu	i	regulacji	prędkości	w	celu	utrzyma-
nia	nastawionej	siły.
• Dwa	hydrauliczne	hamulce	bezpieczeństwa.
• Podwozie	na	sztywnej	osi,	z	hamulcem	ręcznym	i	odczepianym	dyszlem	do	prze-
mieszczania	maszyny	w	miejscu	wykonywania	pracy.
• Hydrauliczne	stabilizatory	tylne	i	przednie.
• Mocowania	do	zakotwiczenia	i	podnoszenia	maszyny.
• Chłodnica	oleju	w	obwodzie	hydraulicznym.
• Urządzenia	sprzęgające	dwa	kabestany,	przeznaczone	do	uzyskania	maksymal-
nej	siły	8000	daN	przy	naciąganiu	pojedynczej	linii.
F260.150.22 max 150 kN (2 x 75 kN)
HYDRAULIC PULLER
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
005.1	 Zawieszenie	z	podwójną	osią,	dyszel,	amortyzatory,	powietrzny
	 układ	hamulcowy,	opony	i	oświetlenie	do	holowania	po	drodze	(bez

instrumenty	z	dużym,	kolorowym	wyświetlaczem	graficznym	oraz	portem	USB.
Główne	funkcje	obejmują	wyświetlanie	siły	naciągu,	prędkości	i	długości	kabla
w	czasie	rzeczywistym,	ustawień	maksymalnej	siły	uciągu,	wyświetlanie	czasu
pracy,	zapis	i	przechowywanie	danych	na	przenośnej	pamięci	USB	(dostarczone
oprogramowanie	do	obróbki	danych).
• Dwa	urządzenia	do	nastawiania	siły	uciągu	i	regulacji	prędkości	w	celu
utrzymania	nastawionej	siły.
• Dwa	hydrauliczne	hamulce	bezpieczeństwa.
• Podwozie	na	sztywnej	osi,	z	hamulcem	ręcznym	i	odczepianym	dyszlem	do
przemieszczania	maszyny	w	miejscu	wykonywania	pracy.
• Hydrauliczne	stabilizatory	tylne	i	przednie.
• Mocowania	do	zakotwiczenia	i	podnoszenia	maszyny.
• Chłodnica	oleju	w	obwodzie	hydraulicznym.
• Urządzenia	sprzęgające	dwa	kabestany,	przeznaczone	do	uzyskania
maksymalnej	siły	15000	daN	przy	naciąganiu	pojedynczej	linii.
F260.180.22 max 180 kN (2 x 90 kN)
WCIĄGARKA HYDRAULICZNA
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
005.1	 Zawieszenie	z	podwójną	osią,	dyszel,	amortyzatory,	powietrzny